
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja infrastruktury oświetlenia na terenie Gminy Zbójno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbójno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910867341

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zbójno

1.4.2.) Miejscowość: Zbójno

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-645

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 542801921

1.4.8.) Numer faksu: 542801921

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bip@zbojno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zbojno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00492527

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00480362

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja infrastruktury oświetlenia na terenie Gminy Zbójno. Łączna ilość opraw do
wymiany wynosi 150 szt, z tego: oprawy o mocy istniejącej 400 W – 81 szt. (w tym w miejscowości Zbójno – 55 szt., Działyń
– 26 szt.), oprawy o mocy istniejącej 250 W – 5 szt. (w tym w miejscowości Działyń – 4 szt., Zbójno – 1 szt.), oprawy o mocy
istniejącej 150 W – 21 szt. (w tym w miejscowości Zbójno – 14 szt., Działyń – 7 szt.), oprawy o mocy istniejącej 100 W – 43
szt. (w tym w miejscowości Wielgie – 5 szt., Obory – 38 szt.). W wyniku wymiany istniejących opraw pobór mocy musi
zostać zredukowany o minimum 50%.
Przedmiot zamówienia obejmuje również przekazanie Zamawiającemu dokumentacji technicznej zamówienia sporządzonej
w języku polskim lub wraz z tłumaczeniem na język polski, w szczególności potwierdzającej spełnianie wszystkich
parametrów, o których mowa w Załączniku nr 7 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia (karty katalogowe, certyfikaty,
deklaracje, sprawozdania lub raporty z badań/testów, instrukcje montażu, dokumenty potwierdzające okres gwarancji
producenta opraw). Po stronie Wykonawcy spoczywa również dopasowanie montowanej oprawy do istniejącego słupa.
Zgodnie z wymaganiami Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (Edycja 9 – Rozświetlany
Polskę) instalowane oprawy oświetleniowe muszą gwarantować możliwość zdalnego sterowania bez dodatkowej
modyfikacji oprawy i jednocześnie posiadać łącznie certyfikaty: ENEC, ENEC+, ZD4i lub równoważne.
Wymagane minimalne parametry opraw oświetleniowych określa Załącznik nr 7 do SWZ.
W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia zostały wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródło lub

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00492527/01 z dnia 2024-09-10

2024-09-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, Zamawiający
dopuszcza rozwiązania równoważne, nie gorsze niż wymienione w opisie przedmiotu zamówienia. 
Wymagania dot. gwarancji:
- dostarczone oprawy oświetleniowe będą objęte gwarancją producenta na okres m.in. 50 miesięcy od daty odbioru
końcowego;
- na wykonane prace montażowe i instalacyjne Wykonawca udziela gwarancji na okres 60 miesięcy od daty odbioru
końcowego.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja infrastruktury oświetlenia na terenie Gminy Zbójno. Łączna ilość opraw do
wymiany wynosi 150 szt, z tego: oprawy o mocy istniejącej 400 W – 81 szt. (w tym w miejscowości Zbójno – 55 szt., Działyń
– 26 szt.), oprawy o mocy istniejącej 250 W – 5 szt. (w tym w miejscowości Działyń – 4 szt., Zbójno – 1 szt.), oprawy o mocy
istniejącej 150 W – 21 szt. (w tym w miejscowości Zbójno – 14 szt., Działyń – 7 szt.), oprawy o mocy istniejącej 100 W – 43
szt. (w tym w miejscowości Wielgie – 5 szt., Obory – 38 szt.). W wyniku wymiany istniejących opraw pobór mocy musi
zostać zredukowany o minimum 50%.
Przedmiot zamówienia obejmuje również przekazanie Zamawiającemu dokumentacji technicznej zamówienia sporządzonej
w języku polskim lub wraz z tłumaczeniem na język polski, w szczególności potwierdzającej spełnianie wszystkich
parametrów, o których mowa w Załączniku nr 7 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia (karty katalogowe, certyfikaty,
deklaracje, sprawozdania lub raporty z badań/testów, instrukcje montażu, dokumenty potwierdzające okres gwarancji
producenta opraw). Po stronie Wykonawcy spoczywa również dopasowanie montowanej oprawy do istniejącego słupa.
Zgodnie z wymaganiami Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (Edycja 9 – Rozświetlany
Polskę) instalowane oprawy oświetleniowe muszą gwarantować możliwość zdalnego sterowania bez dodatkowej
modyfikacji oprawy i jednocześnie posiadać łącznie certyfikaty: ENEC, ENEC+, ZD4i lub równoważne.
Wymagane minimalne parametry opraw oświetleniowych określa Załącznik nr 7 do SWZ.
W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia zostały wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródło lub
szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, Zamawiający
dopuszcza rozwiązania równoważne, nie gorsze niż wymienione w opisie przedmiotu zamówienia. 
Wymagania dot. gwarancji:
- dostarczone oprawy oświetleniowe będą objęte gwarancją producenta na okres m.in. 60 miesięcy od daty odbioru
końcowego;
- na wykonane prace montażowe i instalacyjne Wykonawca udziela gwarancji na okres 60 miesięcy od daty odbioru
końcowego.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00492527/01 z dnia 2024-09-10

2024-09-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja infrastruktury oświetlenia na terenie Gminy Zbójno
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbójno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910867341
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zbójno
	1.4.2.) Miejscowość: Zbójno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-645
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 542801921
	1.4.8.) Numer faksu: 542801921
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bip@zbojno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zbojno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00492527
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00480362
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



